Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE

100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

Histórico
EMPENHO REFERENTE ATA REGISTRO PREÇO Nº 018/2025, PREGÃO ELETRONICO Nº 055/2024 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE E CORRELATOS PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO PARA OS PRÓXIMOS (12) DOZE MESES -  COM
VIGENCIA 20/03/2025 A 20/03/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

3.204,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250559 8375
Processo

2025023340

Saldo anterior Valor Saldo atual

 38.805,07 3.204,00 42.009,07

10/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Razão Social / Fornecedor

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Endereço

RUA SANTA VITORIA, N°:123 -, 07223120, CIDADE INDUSTRIAL SATELITE DE SAO PAULO,

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228878
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

55

Conta bancária

40.061.199/0001-82

Telefone

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

1 20603 7,90000  1.422,00180,00 - ALCOOL 92,8 % 1 LALCOOL 92,8 % 1 L

46 28309 9,90000  1.782,00180,00 - ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 70% REFIL COM
800 ML

ÁLCOOL EM GEL
ANTISSÉPTICO 70% REFIL
COM 800 ML

 3.204,00

*****(TRÊS MIL E DUZENTOS E QUATRO REAIS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA**   -   16/07/2025 16:01:41

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.